
 
Zarządzenie Nr  43/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 

z dnia 15 października 2007 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym,  
inwentaryzacji  majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachun-
kowości (Dz.U z 2002 r. Nr 76, poz. 694), ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), ustawy z dnia 20 listopada 1999r. o zmianie 
ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U. Nr 95, poz. 1101 z późn. zm.), ustawy 
z 2 lutego 1996r. o zmianie ustawy Kodeks Pracy oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 24, 
poz. 110 z późn. zm. Oraz z 2001r. Dz.U. Nr 154, poz. 1805), Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie stosowania Klasyfikacji Środków Trwałych  (Dz.U. z 1999r. 
Nr 112, poz. 1317 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa 
z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 38, poz. 454), komu-
nikatu Nr 1 Ministra Finansów z dnia 30 stycznia 2003r. w sprawie ogłoszenia „Standardów kon-
troli finansowej w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 3, poz. 13), 
zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Zatwierdzam zakładową instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji  
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarzą-
dzenia. 

§  2 
 
Zarządzam wprowadzenie w życie instrukcji o której mowa w § 1 z dniem  

15 października 2007 roku na czas nieokreślony. 

 
§   3 

 
Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem instrukcji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§   4 
 
Traci moc zarządzenie Nr 1/97 Wójta Gminy w Grzmiącej z dnia 27 stycznia 1997r. w sprawie 

wprowadzenia do użytku wewnętrznego instrukcji dotyczącej zasad przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji. 

§   5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


